
VŠB-TUO

Ubytovací služby Stravovací služby
Studentská 1770

708 00
Ostrav-Poruba

Projekt interiéru hotelových pokojů budovy „A“

Projekt řeší interiérové vybavení hotelových pokojů ve 2.NP a 3.NP vysokoškolských kolejí
v areálu VŠB-TUO v Ostravě-Porubě, v budově „A“. Jedná se o 30 hotelových buněk, v 5-ti
typech:

- 6x jednolůžkový pokoj
(211, 213, 215, 311, 313, 315)

- 15x dvoulůžkový pokoj – komfort
(202, 203, 204, 205, 206, 209, 217, 302, 303, 304, 305, 306, 309, 317, 318)

- 4x dvoulůžkový pokoj – rodinný
(212, 214, 216, 218)

- 3x dvoulůžkový pokoj – apartmá
(312, 314, 316)

- 2x dvoulůžkový pokoj pro imobilní
(210, 310)

listopad 2020

Ing. Petr Jiřík Lubina 570    IČ: 07437005
606 711 800 Kopřivnice    nejsem plátcem DPH
pe.jirik@post.cz 742 21



Stručný popis

Dřevěný mobiliář:
Bude vyroben z lamina tloušťky 18 a 36 mm, všechny hrany budou olepeny ABS hranou
tloušťky min. 2 mm, spoje dílců budou řešeny na tzv. přiznanou spáru (ABS 2 mm/ABS 2
mm),  v  kombinaci  s  ocelovými  prvky.  Vše  bude  opatřeno  rektifikačními  šrouby,  pro
ustavení  do  roviny  a  zabránění  vnikání  vlhkosti  při  „mokrém“  úklidu.  Budou  použity
nábytkové NK závěsy s integrovaným tlumením. Kování posuvných dveří šatních skříní a
pojezdy zásuvek budou opatřeny také tlumením (dotahy). Na některých pokojích budou
perforované zástěny z probarvených MDF oboustranně polepených HPL fóliemi. Detailní
řešení jednotlivých prvků viz technický popis a projektová dokumentace.

Čalouněný mobiliář:
Hotelové  postele,  sedací  soupravy  pevné (rovné i  rohové),  sedací  soupravy  rozkládací
(přistýlky), křesílka, židle, taburety. Detailní popis jednotlivých položek viz technický popis.
Vyobrazení viz projektová dokumentace.

Kovový mobiliář:
Konferenční  stolky,  noční  stolky, a některá komponenty dřevěného mobiliáře (podnože
jednacích stolů, sedáky a trubkové police odkládacích stěn, horní plochy a trubkové police
kufrboxů).  Detailní  popis  jednotlivých  položek  viz  technický  popis  a  výkresová
dokumentace.

Ostatní mobiliář:
Matrace, hotelové trezory, televize, TV konzoly, chladničky, stropní svítidla, stojací lampy,
postelové lampičky, němí sluhové, závěsy, tapety. Detailní popis jednotlivých položek viz
technický popis. Vyobrazení viz projektová dokumentace.

Poznámka:
Projekt vychází z poskytnutého prováděcího projektu stavby. Proto je nutné před realizací
všechny prostory zaměřit a případně rozměry navržených prvků upravit!

30.11.2020
Ing. Petr Jiřík
606 711 800



Barevnost použitých materiálů

- DTD-L (lamino): H1122 ST22 whitewood/ABS hrany 2 mm
- ocelové prvky: surová ocel tažená za studena, pískovaná, komaxit čirý
- úchytky: kovové, povrch matný chrom
- probarvená MDF – černá
- HPL fólie tl. 0,8 mm,  dle vzorníku Polyrey (co nejblíže odstínu DULUX 64RB 37/284)
- potahová látka: 100% polyester, 480 g/m2, např. typ ARTEMIS, odstín 12 elephant
- závěsy: odstín blackoutové textiliie vybrat se zástupcem investora
- tapety: vzory fototapet vybrat se zástupcem investora
- výmalba místností: bílá (není předmětem dodávky interiéru)
- podlaha: Ecoline Click 9554 dub bush kouřový (není předmětem dodávky interiéru)
- přechodové lišty: dekor 61 z poskytnutého vzorníku (není předmětem dodávky interiéru)
- interiérové dveře obložkové: H1122 whitewood (není předmětem dodávky interiéru)
- ocelové zárubně vstupních dveří z chodby RAL 9006 (není předmětem dodávky interiéru)

Poznámka:
Před realizací budou všechny použité materiály předloženy ve vzorcích zástupci investora
ke schválení!

30.11.2020
Ing. Petr Jiřík
606 711 800


